
Saltos
€ Billete       
Sencillo

€ Tarjeta          
(sin descuento)

Descuento 
Tarjeta 60%

€ Tarjeta desde       
01-Dic-2024

0 1,55 1,01 -0,61 0,40
1 1,70 1,07 -0,64 0,43
2 1,80 1,22 -0,73 0,49
3 2,35 1,69 -1,01 0,68
4 3,00 2,3 -1,38 0,92
5 3,80 3,14 -1,88 1,26

Tarifas actuales que incorporan un descuento del 60% en las cancelaciones con tarjeta del Consorcio de 
Transporte Metropolitano. Tarifas válidas desde el 01 de diciembre de 2024 

A estos descuentos se sumarán los de Tarjeta Joven y Familia Numerosa.


